CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 3612017

Súmula: Solicita providências do Executivo

junto ao DEMUTRAN, para a instalação de

redutores de velocidade na, Via dos Abreus

no Jardim Hokka ido.

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine ao DEMUTRAN, a instalação
de um redutor de velocidade na Via dos Abreus, altura do número 118, no Jardim Hokkaido.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-
Senhoras vereadoras:-

Trata-se de um pedido feito pelo Senhor José, comerciante local, a esta legisladora.
Os moradores informam que a cada dia o trafego esta mais intenso e os automóveis utilizam
a via em alta velocidade.

Por esta razão, a implantação de redutores de velocidade melhorará a segurança das
pessoas que transitam por aquela localidade.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de Janeiro de 2017.

Mariza M. Borges
Vg!~a
Ma 	Brges

Vereadora

\ 1

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

\
\\

\\\, \

1.

.t

_____

;

/

j'àT Ti
'

4

4